
注意事項 ①

②

③

ページ EXERCISES チェック ページ EXERCISES チェック

90 88

91 89

92 90

96 95

97 97

98 101

99 102

103 104

104 444 109

105

106

111

112

114

116

117

118

122

123

124

125

即答できるもの以外、答えのみの記述は認めません。
必ず途中式や、筆算などもノートに残しておくこと。

195

422

179

209

435

数学

2年普通科理系　休校課題②

休校中の課題として、「チャート式　解法と演習　数学Ⅰ+Ａ」の練習に取り組みなさい。
１年生の内容の定着を図り、2年生のよいスタートが切れるようにしましょう。

範　囲　：　下のチェック表の通りです。
提出物　：　チャート用ノートを(次回登校日)に提出。

(休校課題①の続きに解いてください)

ノートを２冊用意しなさい。
(登校日ごとに、交互に提出してもらいます。
これまで使用していたノートの続きでも可。)

Ｂ５サイズのもので、表紙にクラス、番号、氏名を明記すること。

必ず答え合わせをすること。誤った解答については正解するまでやり直しなさい。
どうしても分からない問題については「授業ノートや、問題集のまとめの内容を見
る」などして復習しながら理解する努力をすること。それでもわからない場合は、解
答を見ながら取り組むのは仕方のないことですが、その際も解答の丸写しになるので
はなく、できるかぎり自分なりの解答になるようにしなさい。
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